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Viktig information om rapporten

e Coronapandemin och dess effekter medfor en risk for storre osakerhet i den preliminara statistiken dar olika malstorheter i inkvarteringsstatistiken kan bli
overskattade eller underskattade. Darfor bor statistiken fran och med mars 2020 tolkas med viss forsiktighet.

* Varje manadsrapport inkluderar statistik 6ver inkvartering pa hotell, stugbyar och vandrarhem

e Campingstatistik ingar i sommarsammanstallningen (publiceras i oktober varje ar) samt i helarssammanstallningen (publiceras i februari varje ar)

* ”man.” avser genom hela denna rapport oktober 2022

» "ack.” avser ackumulerade siffror 6ver aret och redovisas darfor inte i januarirapporten

e Siffrorna ar preliminara och revideras |6pande av SCB
» Padesidor dar langsiktig gastnattsutveckling visas, anvands preliminara siffror fran tidigare inkvarteringsrapporter (varfor graferna kan vara missvisande i de
fall da tidigare gastnattssiffror reviderats i efterhand) - for senast reviderade historiska siffror, kontakta SCB/Tillvaxtverket

e Forkortningar i rapporten
 BG: Belaggningsgrad.

* P3a kommunniva visas endast statistik da antalet rapporterande anlaggningar ar fem eller fler, i enlighet med SCB:s datapolicy

e *USA: En tankbar forklaring till det relativt hoga antalet amerikanska gastnatter skulle kunna vara att vissa av anlaggningarnas bokningssystem felaktigt
registrerar bokningar fran amerikanska bokningswebbplatser (hotels.com, booking.com med flera) som amerikanska gastnatter. Detta ger en missvisande
bild av fordelningen av antal gastnatter mellan besokare fran olika lander.

e Kallor: Tillvaxtverket och SCB

* Bearbetning: Turistradet Vastsverige
e Las mer om SCB:s inkvarteringsstatistik har:


http://www.inkvarteringsstatistik.scb.se/

Gastnattsutveckling, oktober 2022

| oktober gjordes det cirka 592.000 gastnatter pa hotell, stugbyar och vandrarhem i Vastra gétalandsregionen vilket ar cirka
20.000 (+3,5 %) fler gastnatter an under tidigare oktoberrekord fran 2019. Framfor allt ar det gastnatter fran svenska
resendrer som okar, +4,3 % jamfort med samma manad 2019, men aven trenden att antal gastnatter fran lander i vart
naromrade 6kar haller i sig. Exempelvis har antalet gastnatter fran Nederlanderna 6kat med 261 % och norska gastnatter med

27 % jamfort med oktober 2019.

Ackumulerat 6ver arets tio forsta manader ligger antalet gastnatter i niva med antalet gastnatter under januari-oktober 2019.
Detta trots att antalet gastnatter var valdigt lagt under januari-februari i ar innan restriktionerna togs bort.



Vastsverige: Riksjamforelse

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Vastsverige 592 242 9,9 6147 928
Stockholm 1243704 19,7 11 540 631
Skane 377 956 -0,9 4 158 693

Sverige 3 649 186 7,7 39478 249
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Vistsverige: Giastnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Vistsverige: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederlanderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Schweiz

USA*

Kina

Tot. utlandska

Totalt

455 016
38 876
13 616
12 691

8 015
7316
5250
2129
2227
2132
13 144
694
137 226
592 242

2,5
39,2
5,0
56,2
98,2
43,4
85,6
5,9
45,0
19,0
58,6
679,8
44,8
9,9

4707 623
447 321
120 426
168 233

76 950
95 342
40 354
19 068

16 498

29 189
148 759

3 847
1440 305
6147 928

30,4
351,6
90,4
137,7
115,6
237,6
145,2
51,6
61,1
124,9
118,9
209,0
150,2
46,8



Vistsverige: jamforelse mellan delomraden
Hotell, stugbyar och vandrarhem

Bohusldn 81699 -2,1 1042 188 22,9 17,3 20,5
Sjuharad 29 367 10,1 298 626 50,9 15,3 16,4
Dalsland 4 897 7,4 77 114 23,6 17,1 21,5
Gota kanal 9263 8,0 120 990 18,3 12,9 13,7
Goteborgsregionen 419 198 12,2 4220917 56,9 26,1 25,3
Skaraborg 54 891 -1,2 613 555 21,7 12,4 15,8

Vastsverige, totalt 592 242 9,9 6 147 928 46,8 23,2 23,4



Bohuslén: Géstnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Bohuslan, man. Bohuslan, ack.
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Ar Bohusldn, man. Bohuslan, ack.
2016 69 990 921 136
2017 75 838 962 527
2018 80924 1 044 587
2019 88 417 1064 651
2020 71913 751 862
2021 83 463 848 008

2022 81 699 1042 188



Bohuslidn: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 67 599 -2,4 828 603 8,5
Norge 8 343 -1,3 119 990 254,3
Danmark 1276 -17,4 15 412 71,4
Tyskland 769 14,8 18 384 84,9
Nederlanderna 365 32,2 7 669 94,2
Storbritannien 512 -23,2 12 725 235,6
Frankrike 306 86,6 4 140 75,5
Italien 96 -24,4 1790 71,5
Spanien 131 107,9 1021 51,3
Schweiz 390 -39,3 6314 49,1
USA* 489 170,2 7211 336,5
Kina 21 950,0 186 226,3
Tot. utlandska 14 100 -0,5 213 585 154,0

Totalt 81 699 -2,1 1042 188 22,9



Bohuslén: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Borasregionen: Gastnattsutveckling éver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Borasregionen: Overnattningar efter nationalitet
Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 24 861 4,6 249 580 41,6
Norge 817 38,5 10 637 342,3
Danmark 571 85,4 4902 117,3
Tyskland 430 7,8 8 265 49,5
Nederlanderna 154 57,1 1481 36,9
Storbritannien 237 65,7 2 398 350,8
Frankrike 127 42,7 799 168,1
Italien 52 -1,9 595 80,3
Spanien 38 -54,2 421 74,7
Schweiz 49 226,7 616 81,7
USA* 1104 51,2 10 465 112,7
Kina 26 0,0 93 564,3
Tot. utlandska 4 506 54,8 49 046 126,6

Totalt 29 367 10,1 298 626 50,9



Borasregionen: Statistik pa kommunniva
Hotell, stugbyar och vandrarhem

Boras 11 24 302 20 062 7,4% 199 214 52,6% 78,3 47,3 64,3 57,9
Herrljunga 2
Mark 5 3286 1733 16 896 54,0% 53,3 24,8 40,4 37,6
Svenljunga 4
Tranemo 0
Ulricehamn 9 6 343 4249 12,3% 52 165 42,6% 47,4 32,1 40,5 44,3
Vargarda 4

Borasregionen 35 39 504 29 367 10,1% 298 626 50,9% 66,3 42,0 55,3 50,9



Dalsland: Géastnattsutveckling over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Dalsland: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 4 062 0,8 60572 10,2
Norge 438 104,7 7279 460,8
Danmark 98 42,0 1624 69,5
Tyskland 35 -34,0 2 364 24,5
Nederlanderna 15 -31,8 792 68,5
Storbritannien 20 233,3 708 537,8
Frankrike 10 233,3 264 45,9
Italien 9 80,0 106 86,0
Spanien 4 0,0 76 76,7
Schweiz 9 -57,1 412 184,1
USA* 27 -27,0 654 17,0
Kina 2 -33,3 11 -76,1
Tot. utlandska 835 57,8 16 542 122,2

Totalt 4 897 7,4 77 114 23,6



Dalsland: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Bengtsfors 4 22 701 29,0%

Dals-Ed 1

Fargelanda 0

Mellerud 5 2910 1153 -0,2% 23 747 19,2% 24,8
Amal 5 2 589 1251 14,9% 17 423 32,7% 35,2

Dalsland 16 10 380 4 897 7,4% 77 114 23,6% 33,6
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ota kanal: Géstnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Gota kanal, man. GOta kanal, ack.
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2016 5870 77 646
2017 6413 89 145
2018 6 164 87 990
2019 6 936 84 985
2020 6 949 77 308
2021 8576 102 314

2022 9263 120 990



ota kanal: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 8 064 3,2 104 370 11,2
Norge 373 100,5 4 328 307,1
Danmark 138 27,8 1916 98,3
Tyskland 124 106,7 2 957 164,3
Nederlanderna 53 112,0 960 133,6
Storbritannien 63 46,5 1212 84,2
Frankrike 23 130,0 350 175,6
Italien 11 57,1 210 -46,4
Spanien 56 833,3 178 173,8
Schweiz 22 175,0 460 219,4
USA* 58 114,8 702 159,0
Kina 5 0,0 33 560,0
Tot. utlandska 1199 57,6 16 620 95,9

Totalt 9263 8,0 120 990 18,3



ota kanal: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Gullspang 3

Karlsborg 11 5610 3777 1,6% 44 357 6,5% 49,8
Mariestad 16 9364 4 876 14,4% 67 825 24,8% 45,8
Toreboda 2 4 085 6,3%

Gota kanal 32 16 028 9263 8,0% 120 990 18,3% 46,6
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Goteborgsregionen: Géstnattsutveckling over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Goteborgsregionen: Overnattningar efter nationalitet
Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 309 788 2,3 3154 489 38,7
Norge 27 513 54,9 285778 377,8
Danmark 10 606 -2,6 83 436 91,4
Tyskland 10 310 56,3 126 450 154,4
Nederlanderna 7274 104,8 64 692 120,0
Storbritannien 6172 50,9 73 368 228,3
Frankrike 4 640 86,9 34 190 156,3
Italien 1877 4,3 15 167 64,5
Spanien 1851 41,2 14 066 60,0
Schweiz 1614 45,3 21098 164,5
USA* 10 183 63,5 119 079 124,9
Kina 615 709,2 2984 232,3
Tot. utlandska 109 410 54,5 1066 428 156,4

Totalt 419 198 12,2 4220917 56,9



Goteborgsregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Ale
Alingsas
Goteborg
Harryda
Kungalv
Lerum
Lilla Edet
Modlindal
Partille
Stenungsund
Tjorn
Ockerd

Goteborgsregionen

10

132

315 588

18 844

15779

7776

29 414

9917

5028

3441

415 183

344 734

14 303

9338

6 614

24 314

7 684

4173

1460

419 198

13,5%
50,7%
-12,8%

8,0%

13,6%

-6,0%
-29,1%

6,2%

12,2%

3377716

131 946

120 820

70 290

261 814

100 583

65 196

23 430

4220917

59,0%
123,3%
19,6%

48,6%

77,4%

21,9%
21,8%

19,6%

56,9%

80,8
66,3
50,7

68,1

65,1

63,9
47,7

22,8

75,8

65,0
45,8
41,0

45,2

44,4

45,2
43,7

28,6

59,9

73,7
57,1
46,3

57,7

55,7

55,5
45,9

25,5

68,6

66,5
45,5
54,6

56,2

53,8

55,8
52,4

36,5

62,9



Skaraborg: Gistnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem

60 000
50 000
40 000
30 000
20 000

10 000

Ar

2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

2016

2017

Skaraborg, man.

2018

2019

2020

2021 2022

Skaraborg, man.
43 994
44 188
47 333
50 898
47 698
55575
54 891

700 000

600 000

500 000

400 000

300 000

200 000

100 000

0

2016

2017

Skaraborg, ack.

2018

2019

2020

2021 2022

Skaraborg, ack.
501 207
521900
551461
565 444
395 653
504 191
613 555



Skaraborg: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederlanderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Schweiz

USA*

Kina

Tot. utlandska
Totalt

48 098
1400
752
1004
193
372
154

89

166

87
924
28
6793
54 891

-1,8
36,2
-55,1
124,6
41,9
61,0
85,5
48,3
181,4
107,1
2,6
1300,0
2,9
-1,2

516 891
26 728
12 574
14 288

3447

7 146
1572
1842
852
1442
10 068
622

96 664
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14,6
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7,3
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Skaraborg: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Essunga 1

Falkoping 12 8122 6 503 15,9% 64 734 24,9% 57,0 45,1 51,6 50,5
Grastorp 1

Gullspang 3

Gotene 8 7 088 4 180 3,5% 41 370 29,9% 54,3 41,6 48,5 40,9
Hjo 3 27 417 60,1
Karlsborg 11 5610 3777 1,6% 44 357 6,5% 49,8 31,1 41,4 45,4
Lidkoping 10 8716 6 087 -7,3% 75 583 28,3% 64,7 42,2 54,6 59,3
Mariestad 16 9 364 4 876 14,4% 67 825 24,8% 45,8 25,5 36,7 44,0
Skara 6 8 525 6 251 0,8% 72 903 54,2% 62,4 40,1 52,3 50,7
Skovde 12 16 248 14 386 -18,9% 152 870 5,7% 79,5 49,7 66,1 60,9
Tibro 2

Tidaholm 5 4724 1 656 44,5% 19 590 20,9% 26,8 22,1 24,7 25,0
Toreboda 2 4 085 6,3% 40,0
Vara 6 4 340 2790 14,8% 24 068 39,0% 52,6 40,5 47,1 45,3

Skaraborg 98 78 107 54 891 -1,2% 613 555 21,7% 58,7 39,9 50,2 50,0



Tvastad: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Trollhattan 7 12 883 14 065 28,3% 108 612 44,3% 75,1 67,0 71,5 57,7

Vanersborg 10 11 253 10 780 7,1% 96 945 46,5% 55,8 54,0 55,0 51,6



